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Müşterinin adı/adresi:                       Kleidco Yapı Sistemleri San.ve Tic. A.Ş. 

Customer Address Yenibosna Merkez Mahallesi, Yalçın Koreş Cd. No:14 D:1, 34197 

 Bahçelievler/ İSTANBUL   

İstek Numarası:                                  23-032-PR04 

Order No. 

Numunenin adı ve tarifi: Kleidco Smart Plus+ Sistem-  Yatay Sürme Pencere – Kaldır&Sür 

Name and identity of test item            Kleidco Smart Plus+ System - Horizontal Sliding Sash Window – Lift&Slide 

Numunenin kabul tarihi:                    05.02.2024 

The date of receipt of test item  

 

Açıklamalar:                                       EN 1026, EN 1027, EN 12211 deney metotları kullanılmıştır. 

Remarks   EN 1026, EN 1027, EN 12211 testing methods were performed.    

 

                                              

 

 

 

 

             

 

       

 Deneyin yapıldığı tarih:                     09.02.2024 

Date of Test 

Deney Raporu Sayfa Sayısı:               39  

Number of pages of the test report 

Avrasya Cephe-Doğrama Test ve Teknoloji Merkezi A.Ş. TÜRKAK’tan AB-0926-T dosya numarası ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 

standardına göre akredite edilmiştir. 

Avrasya Cephe-Doğrama Test ve Teknoloji Merkezi A.Ş. accredited by TÜRKAK under registration number AB-0926-T for TS EN ISO/IEC       

17025:2017 as test laboratory”  

Deney ve /veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri ( olması halinde ) ve deney metotları bu sertifikanın tamamlayıcı kısmı 

olan takip eden sayfalarda verilmiştir. 

The test and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on the following 

pages which are part of this declaration. 

 “Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) deney raporlarının tanınması konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ve Uluslararası 

Akreditasyon Birliği (ILAC)  ile Çok Taraflı Tanınma Anlaşmasını imzalamıştır.” 

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the Accreditation(EA) and 

of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports  

Bu deney raporu: Firmamıza ulaşan numunelere deney ve/veya deneyler uygulanarak elde edilmiştir. 

Müşteriye ait diğer numuneleri kapsamaz. 

(This test report  was prepared after applying test/tests to the samples that are sent to our company. 

(Note that this declaration does not involve other samples of the customer.) 

 

 

 

 

 

 

EN 12207 - Hava Geçirgenliği                   Sınıf 4        EN 12207 - Air Permeability         Class 4  

EN 12208 - Su Sızdırmazlık                        Sınıf E1200   EN 12208 - Watertightness          Class E1200 

EN 12210 - Rüzgar Yüklerine Dayanım    Sınıf C4   EN 12210 - Resistance to Wind Load   Class C4 

Test Basıncı            P1=1500 Pa                Test Pressure                   P1=1500 Pa 

Bağıl Sehim            Sınıf C (L/300)  Relative Deflection                  Class C(L/300) 

 

           

Kaşe / Seal 

 

5.03.2024 
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